Lei Municipal 272/2001, alterada pela Lei Municipal 295/2002 revogada pela Lei Municipal 413 de 08 de junho de 2005,

revogada pela Lei Municipal 624 de 06 de junho de 2011 e Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990

CNPJ: 04.981.552/0001 – 89
Rua Jerônimo Farias Martins, n.º1.335 – CentroCEP 86.225-000  FONE/FAX: (43) 3270-1123 RAMAL: 206

E-MAIL: acaosocialpavao@yahoo.com.br, conselhotutelarscp@hotmail.com

EDITAL CMDCA N.° 003/2022

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do

município de Santa Cecília do Pavão, ESTADO DO PARANÁ, aqui

representado pela Comissão Organizadora a que se referem ao Edital

n.º001/2022 expedidos por este CMDCA, no uso de suas atribuições legais

outorgadas e conferidas através da Lei Municipal n.°272/2001, alterada pela Lei

Municipal n.°295/2002, revogada pela Lei Municipal n.°413 de 08 de junho de

2005, revogada pela Lei Municipal n.°624 de 06 de junho de 2011, torna

público a quem quiser e possa interessar A LISTAGEM COM O RESULTADO

FINAL DA PROVA AO PROCESSO ELEITORAL COMPLEMENTAR PARA O

CONSELHO TUTELAR – 2022:

 NOME NOTA

MARIA VITÓRIA FAUSTINO MUSSI 6,5

KELLY GARCIA BUENO 7,5

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE.

Santa Cecília do Pavão, 02 de Agosto de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA:

Benoir Felipe da Silva                                     Maria Leiza Gavioli dos Santos

                          Danielli Pereira Costa

mailto:acaosocialpavao@yahoo.com.br
mailto:conselhotutelarscp@hotmail.com